ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 152/2022

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS DESTINADOS AOS
LANCHES PARA OS EVENTOS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E
FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Aos 09 dias do mês de Junho do ano de 2022 no Estado de Santa Catarina, através da
Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, através da Secretaria Municipal
de Saúde, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de
Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob
o n.º 08.857.731/0001-60, representada por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva,
são registrados os preços da  empresa (s) para  CJP ALIMENTOS NATURAIS LTDA,
estabelecida à Rodovia Francisco Wollinger s/n, sala 03 Areias de Cima, Governador
Celso Ramos/SC inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°38.188,266/0001-
06, neste ato representado pelo Caroline Siqueira Bento, inscrito no Cadastro de
Pessoas Físicas sob o n.º 068.394.649-89, portador do RG 5.301.790 SSP/SC, para
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS DESTINADOS AOS
LANCHES PARA OS EVENTOS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E FUNDAÇÃO DO MEIO
AMBIENTE, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial
n.º 50/2022, objeto do Processo n° 50/2022. As condições a serem praticadas neste
registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus
anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01
(um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

ITEM
DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU

SERVIÇO
QUANT. UND.

VALOR
UNITÁRI

O
R$

12

Granola - a base de flocos de aveia /
passas / rapadura / tapioca / coco /
manteiga /gergelim / gérmen de trigo /
melaço de cana / sal marinho / castanha de
caju. Não deve conter conservante e
aditivo químico. Pacote de 1 kg
Marca: Grão Sol

10 PCT 20,90

65

Queijo mussarela - Fabricado com leite
pasteurizado. Manipuladas em condições
higiênicas satisfatórias. Embalagem de
150 g, integra, na embalagem deverá
constar data da fabricação data de validade
e número do lote do produto. Validade
mínima de 6 meses na data da entrega.
Marca: Holandês

50 UND 7,25

67

Iogurte - com leite integral sabores
variados (morango, ameixa, abacaxi,
salada de frutas, pêssego e coco) em
embalagens de 1 litro.

50 LITRO 7,73

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

Marca: Holandês

Governador Celso Ramos/SC, 09 de junho de 2022

CJP ALIMENTOS NATURAIS LTDA
Contratada

       Marcos Henrique da Silva
      Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg